各位

令和 6年 5月吉日

マルサンアイ株式会社

令和 5年度 地域連携活動の取組みについて

マルサンアイ株式会社（本社：愛知県岡崎市、代表取締役社長：堺信好）の令和 5年度の地域連携活動の

取組みについて、下記の通りご報告申し上げます。

当社は、本社を置く愛知県岡崎市と地域住民の健康づくりと地域活性化の推進を図るため、包括連携協定を

締結しております。

今後も地域と連携し、SDGs の目標として掲げる“地域健康づくりの推進”に継続的に取り組んでまいります。

記

実施日 内容

5月 28日 東公園花菖蒲まつり 豆乳クイズウォーキングラリー協賛

5月 29日 中根市長来社

第 1回 市長のおでかけミーティング 意見交換

市長のおでかけミーティング マルサンアイ株式会社

6月 23日 岡崎市立根石小学校（3年生・3 クラス）

「大豆の力が未来を拓く」豆乳工場を見学しよう ZOOM を活用したWEB 授業

9月 27日 「岡崎城に来たらどうする！秋は一緒にごまんぞく体操」イベント協賛

11月 18日
おかざきこそだて会議

スタンプラリー協賛 、紙芝居 「いただきます、ごちそうさまの話」

11月 4日
どうする NABE-1岡崎城グランプリ～一万人鍋～（予選）参加

予選副賞お米 30kgは岡崎市社会福祉協議会様を通し米山寮様へ寄付

11月 4日 岡崎市北部地域福祉センター「北フェス」出展協力

11月 26日 東公園紅葉まつり  豆乳クイズウォーキングラリー協賛

令和 6年 1月 8日
どうする NABE-1岡崎城グランプリ～一万人鍋～（決勝戦）参加

決勝戦副賞お米 30kgは岡崎市社会福祉協議会様を通し米山寮様へ寄付

2月 3日 食育講演会 「歴女医が紐解く、家康公の長寿の秘訣 ～家康公に学ぶ健康食～」

パネリスト参加 豆乳試飲展示協力 会場：りぶらホール

3月 31日 春のスポーツまつり クイズラリー協賛

 ウォーキングアプリ OKAZAKI♥まめぽ 景品協賛（令和 5年度）

■寄付

・岩津盆踊り大会豆乳協賛（8月 19日）

・社会福祉協議会様へ「水煮大豆」の寄付 （令和 4年 8月より）

※製造元の東海罐詰株式会社様と共同で実施しております。

・セカンドハーベスト名古屋様を通し、豆乳・味噌を寄付（令和元年 12月より）

https://www.city.okazaki.lg.jp/1300/1302/1317/p038512_d/fil/0529odekake_marusan.pdf

  どうする NABE-1岡崎城グランプリ～一万人鍋～（予選 11/4 決勝戦 １/8）

食育講演会 「歴女医が紐解く、家康公の長寿の秘訣 ～家康公に学ぶ健康食～」 （2/3）

【本件に関するお問い合わせ先】

マルサンアイ株式会社 管理統括部・総務人事課

担当：深津 博美 TEL： 0564-27-3700 Mail：hiromi.fukatsu@marusanai.co.jp